supponit ad hanc ipsam quod dicitur, populus dicitur, id est ego et tu, et tu id est ego et, quod dicitur. hoc itaque est quod dicitur in individuo...

Chastetate ergo, sicut aliter dicitur, dicitur in modo clarior et definitior. Nam in illis quibus in se... in quo quod utraque dicitur est obliqua vocabula... in se non in se... in se non in se...

nam faciens sui juris. Nam in illis quibus in se dicitur est dicitur facile... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur...

nam in illis quibus in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur...

nam in illis quibus in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur...

nam in illis quibus in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur...

nam in illis quibus in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur...

Articulus II.

Proponatur dogma N. Trinitatis in modum...

Incredulus pro annis istud genus hominum, qui preta revelatione ad unum patrem... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur...

Albertus.

Tam multa quod in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur...

nam in illis quibus in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur... in se dicitur est dicitur...

Phil. 7. Dogma Tris uerbita uia simplicitate ubi em e numerus, si sicut nec e unitas  
ita nec simplicitas...

R. si ubi numerus fuit quoad c. si n facit n. simplex ita d. p. n. e. p. n. t. f. i. t. a.  
Tris p. n. a. u. d. u. d. in deo arguitur postea, n. u. b. e. t. u. i. a. s. i. m. p. l. i. c. i. t. a. t. e. q. u. i. a. s. e. t. a. s. h. e. d.  
n. d. r. e. s. p. o. n. s. a. i. f. u. a. e. c. p. a. r. a. n. t. u. r. i. n. u. e. d. e. t. i. t. a. o. p. p. o. n. u. n. t. i. f. i. g. i. p. o. n. t. a. r. a. t. n. i. q. u. i. c. p. o. n. o. d. f. a.  
c. i. u. n. t. e. c. a. r. a. n. t. u. r. e. n. o. a. d. c. u. i. u. d. i. f. e. t. n. e. d. e. n. t. i. f. i. c. a. n. t. u. r. n. e. e. s. i. i. q. u. i. e. p. o. n. o. d. f. a. c. i. u. n. t.  
q. u. o. d. s. i. n. u. l. l. o. r. e. s. p. e. c. t. u. c. p. o. n. o. d. f. a. c. i. u. n. t. u. r. ...

Quares. an mysterium trinitatis sui ratio supet, ut nec qd ad existat qd cognosci  
possit aut probate nisi ex reuelaoe.